PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINAPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N º  2 5 0 / 2 0 1 5  -  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  P Ó S -
R E C U R S O

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  1 7 2 / 2 0 1 5

O  Prefeito  Municipal  de  Londrina,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  mediante  as  condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL Nº 250/2015 -
RESULTADO  DA PROVA DE  TÍTULOS PÓS-RECURSO  para  o  CONCURSO  PÚBLICO  aberto  pelo  Edital  nº
172/2015, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados contra o Edital de resultado da Prova de Títulos, dos candidatos inscritos
aos cargos de Professor – Docência das Séries Iniciais do Ensino Fundamental, Professor – Docência de Educação
Física e Professor de Educação Infantil – Docência de Educação Infantil, fica alterado o resultado divulgado em 27 de
novembro de 2015, no endereço eletrônico www.  fundacaof  afipa.  org.br.

I – Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o Resultado da Prova de Títulos Pós-Recursos.

II  - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da Prova de Títulos no
endereço eletrônico www.  fundacaof  afipa.  org.br, através do link Consultar resposta do recurso contra o resultado da
prova de títulos.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Londrina/PR, 04 de dezembro de 2015.

Alexandre Lopes Kireeff
Prefeito Municipal de Londrina

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso